[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АUБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАUЫНЫY УСТАU-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.12.2018 № 2055-п
р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района
 от 29.12.2017  № 2023-п «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
В соответствии с пунктом 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район Республики Хакасия, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Абаканского района от 29.12.2017 № 2023-п «Порядок проведения анализа осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Усть-Абаканский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.1. раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции «Анализ проводится на основании Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на соответствующий год (далее - План), сформированного в соответствии с Постановлением администрации Усть-Абаканского района от 27.12.2018  № 2033-п «Об определении органа внутреннего муниципального финансового контроля».

 1.2.  В пункте 3.2. раздела 3 приложения к постановлению слова «от 23.10.2014  № 2072-п» заменить словами «от 27.12.2018  № 2033-п».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Исполняющей обязанности управляющего делами администрации Усть-Абаканского района Лемытской О.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет.
4.  Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» Церковной И.Ю. опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя управления финансов и экономики  администрации Усть-Абаканского района Потылицыну Н.А.
И.о. Главы Усть-Абаканского района

                        Г.А. Петров